

PTT veznesindeki kuyrukların son bulması ve ikinci bir personel için imza kampanyası; Yedi göller iş merkezinde bulunan PTT veznesinde uzun kuyruklar nedeniyle tartışmalar yaşanmış, buna çözüm getirilmesi için ikinci bir personel talep edilerek imza kampanyası yapılmış,dilekçeler PTT baş müdürlüğüne verilmiştir.

*Tiyatro çalışmaları ve Nebati hasır kursu yapılmaktadır.



*Uyuşturucu ve madde bağımlılığı ile ilgili , narkotik şb. ile ortak seminer yapılmıştır.

*Cep telefonlarının sağlığa zararları ve bilinçli kullanımı ile ilgili ,BEKEV , Buca İlçe Millî Eğitim ve Buca Halk Eğitim Md. İşbirliğiyle İlk Öğretim 6-7-8 sınıflara yönelik ödüllü makale yarışması düzenlenmiştir.

*6-7-8 sınıflara ücretsiz matematik ve Türkçe kursları verilmektedir.

*Dernek üyelerimize gönüllü psikolog tarafından ücretsiz psikolojik danışmanlık hizmeti verilmektedir.

*Kadınlarımıza yönelik KİHEP (kadının insan hakları eğitimi) verilecektir.

BEKEV YÖNETİM KURULU

E-MAİL: hasimebekev@hotmail.com

BEKEV



BUCA EVKA-1 KADIN KÜLTÜR VE DAYANIŞMA EVİ DERNEĞİ

TOPLUMSAL ŞİDDETE HAYIR!

KADIN

ÖZGÜRLEŞTİKÇE YAŞAM

GÜZELLEŞİR.

BEKEV



BUCA EVKA-1 KADIN KÜLTÜR VE DAYANIŞMA EVİ DERNEĞİ

KADIN ÖZGÜR OLMADAN TOPLUM ÖZGÜR OLAMAZ.

Merkezi olarak EVKA-1 Murathan Mahallesi Semt Merkezi binasında hizmet vermekle birlikte Buca EVKA-1 yerinde faaliyet gösteren bir kadın örgütüdür. Bu süreçte bir çok kadın örgütünün yaşadığı (yer sorunu , ekonomik, yetersizlikler , siyasetin kadın işi olmadığı, kadının iyi bir eş , iyi bir anne , iyi bir ev kadını olduğu düşüncesinin yaygın olması, kadınların örgütlü hareket etmelerinin ve örgütlenmelerinin önündeki en yakıcı sorunlardır. Amacımız daha çok kadınla bir araya gelmek, kadınların kendi haklarına ve sorunlarına sahip çıkmalarını sağlamak. Yönetim, denetim ve karar mekanizmalarında daha fazla yer alarak, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin ortadan kaldırılmasını sağlamaktır.

Her ne kadar, Buca yerinde semt çalışmaları yapsak ta, genel olarak kendimizi Dünya kadın hareketinin, Avrupa kadın hareketinin özelde Türkiye kadın hareketinin ve de İzmir kadın hareketinin bir parçası olarak görüyoruz.

Başka bir deyimle, giderek İzmir de ve yurt da yeşeren , dal budak salan bağımsız bir emekçi kadın hareketinin Buca EVKA-1 de sadece bir dalıyız. Her geçen gün güçlenen dünya kadın hareketinin birlikteliğinden yanayız.

Derneğimizin hedef kitlesinin omurgasını, eve iş alan, evlere işe giden, ev eksenli çalışan, emekli, emekçi ve çalışmayan kadınlar oluşturmakla birlikte , tüm kadınları birleştirme taraftarıyız.

8 MART BAŞLADIK!

Derneğimiz ilk çalışmasına 8 mart 2004 Emekçi kadınlar gününde 500 den fazla kadının katılımıyla gerçekleştirdiği etkinlikle başlamış, resmi olarak 17 Kasım 2006 tüzelt kişilik kazanmıştır. Yeni üyelerle birlikte tüm ilçe kadınlarımız potansiyel üye ve hedeflerimizdir.

NEDEN KURULDUK!

Yurdumuzun farklı yerlerinden gelmiş, farklı kültürlerle ve farklı yaşama sahip insanların bir arada kardeşçe, barış içinde yaşamaları, kendilerini ait olduğu bir yerde hissedebilmeleri önemlidir. İnsanın insana yabancılaştığı böylesi bir gidişe müdahale, hem de kadın eylemleri bir müdahaleye ihtiyacından doğdur.

*Bölgemizde yaşayan kadınlarımızı birbirleriyle tanıştırmak, kaynaştırmak, barış, kardeşlik ve dayanışma duygularını pekiştirmek.

NELER YAPTIK,

*8 MART dünya emekçi kadınlar günü etkinlikleri,
5 yıldır yapılan etkinliklerde üyelerimizin oynadığı kısa tiyatrolar beğeni toplamıştır.



Önce Alkışladık.

*25 Kasım kadına yönelik şiddete uluslar arası dayanışma günü etkinlikleri,



*Deprem ile ilgili panel,
Bölgemizin jeolojik yapısı ve deprem öncesi ve sonrası için alınacak önlemlerle ilgili seminerler

Otobüs sefer sayılarının artırılması ve yeni hatlar ve güzergahlar için; basın açıklaması ve imza kampanyası yapılmıştır,



*Sağlık yasası ile ilgili aydınlatma söyleşileri,
*Sağlık ocaklarının kapatılmaması için imza kampanyası,
*

ÇİMENTAŞ Polikliniğinin kapatılmaması için imza ve basın açıklamaları:



Semtimizde bulunan Çimentaş semt polikliniğinin kapatılmaması için halkımızın başlatmış olduğu imza kampanyasına destek olarak, halkın da yoğun katılımı ile art arda yapılan basın açıklamaları ile geri adım atılmamıştır. Gösterilen kararlılık ve tepkiler sonrasında polikliniğimizin kapatılmayarak uzman doktorların gelmesiyle birlikte 9 branşta sağlık hizmetini vermektedir.

